5857
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
電
動
装
置
関
連
電
動
装
置
関
連
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
スプリング巻上スクリーン
リアスクリーン
RoHs4:3
NTSCKYM
●120インチまで製作可能。
●電動巻上タイプとスプリング巻上タイプを選択可能。
●規格にないサイズ、ケース色、取付金具なども用途、設置環境に応じて別注
対応可能。
使い方はアイディア次第。美しい映像パフォーマンス。
従来、固定設置をしていたリアスクリーンが巻上可能になりました。
未使用時はアルミケースにすっきり収納できます。
ショールームやお店などの窓側に設置するこ
とで、通りを歩く人に PR するデジタルサイ
ネージとして利用できます。
スクリーンを使用する場合としない場合で、
違ったイメージでの空間作りが可能です。
KYM　４:３サイズ
※スクリーンサイズの左右50mm は捨て代になります。
●別注サイズの製作可能。
▲バトン吊金具（オプション） 標準の取付金具
スライド式取付金具（オプション）
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
170 3763×2117 KMVL-HD170WF 162×179×4113 42.0
200 4427×2490 KMVL-HD200WF 162×179×4777 58.6
250 5534×3113 KMVL-HD250WF 210×227×5944 80.9
16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
200 4064×3048 KMVL-200WF 162×179×4414 47.1
250 5080×3810 KMVL-250WF 162×179×5490 70.8
４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
170 3662×2289 KMVL-WX170WF 162×179×4012 41.7
200 4308×2692 KMVL-WX200WF 162×179×4658 58.0
250 5385×3365 KMVL-WX250WF 210×227×5795 80.2
16:10サイズ
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から“AW”
となります。
250 インチまでアルミケースにて製作可能です。
21：9 サイズ 受注生産 お問い合わせください。
大型スプリング巻上スクリーン ケース入り
KMVL 16:10
WXGA
16:9
HD
4:3
NTSC
21:9 防 炎ファイン
ホワイト
FW
ハイ
ホワイト
HWRoHs 大型
スクリーンボックスセット
KMBX
スクリーンを埋め込みボックスと一体にすることで、
組立てなどの手間を少なくしました。
●アルミボックスとスクリーンをセットにした状態で
出荷するため、組立てなどの手間を軽減。
●ボックス色はシルキーホワイト。
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1422×1067 KMBX-70WF 150×150×1822 16.5
80 1626×1219 KMBX-80WF 150×150×2026 17.9
100 2032×1524 KMBX-100WF 150×150×2432 20.9
120 2438×1829 KMBX-120WF 150×150×2838 24.5
150 3048×2286 KMBX-150WF 150×150×3448 33.3
170 3454×2591 KMBX-170WF 150×150×3854 37.2
200 4064×3048 KMBX-200WF 205×205×4464 64.6
250 5080×3810 KMBX-250WF 205×205×5540 87.6
KMBX　４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1771×  996 KMBX-HD80WF 150×150×2171 18.5
100 2214×1245 KMBX-HD100WF 150×150×2614 21.6
120 2656×1494 KMBX-HD120WF 150×150×3056 25.3
150 3320×1868 KMBX-HD150WF 150×150×3720 34.4
170 3763×2117 KMBX-HD170WF 205×205×4163 58.6
200 4427×2490 KMBX-HD200WF 205×205×4827 74.2
250 5534×2490 KMBX-HD250WF 205×205×5994 90.6
KMBX　16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1723×1077 KMBX-WX80WF 150×150×2123 18.3
100 2154×1346 KMBX-WX100WF 150×150×2554 21.4
120 2585×1615 KMBX-WX120WF 150×150×2985 25.1
150 3231×2019 KMBX-WX150WF 150×150×3631 34.1
170 3662×2289 KMBX-WX170WF 205×205×4062 58.0
200 4308×2692 KMBX-WX200WF 205×205×4708 73.5
250 5385×3365 KMBX-WX250WF 205×205×5845 89.7
KMBX　16:10サイズ
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF”
から “AW”となります。
防 炎ファイン
ホワイト
FW
ハイ
ホワイト
HWRoHs16:10
WXGA
16:9
HD
4:3
NTSC
価格：オープン 価格：オープン
価格：オープン
スクリーンサイズ リアスクリーン 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1726×1219 KYM-80 129×134×1826 8.1
100 2132×1524 KYM-100 129×134×2232 10.2
120 2538×1829 KYM-120 129×134×2638 12.7